d) Efectuar el seguim¡ento y monitorear ra correcta imprementac¡ón técn¡ca der programa

por parte de la Ent¡dad Operadora.

5

OCTAVO:

Para la ejecución del presente Convenio, en su primer periodo de vigencia' SENAMA transferirá 't

la Entidad operadof¿ la cant¡dad totalde s28.404.000.- (veintiocho millones cuatrocientos cuatro

mil pesos), de los cuales S23.9O4.ooO.- (Ve¡nt¡trés m¡llones novecientos cuatro m¡l pesos) deberán

ser destinados al ítem Recursos Humanos (considerando un sueldo bruto mensual para el

monitor(alde5664.000.-por36meses),51'980OOo-(Unm¡llónnovec¡entosochentan¡il